
ADSTER APS

CVR-nr.: 38590162

Kvæsthusgade 6F 3 th
1251 København K

Årsrapport
1. oktober 2023 - 30. september 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/03/2025

Denis Djurovic Borre
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ADSTER APS
Kvæsthusgade 6F 3 th
1251 København K

CVR-nr.: 38590162
Regnskabsår: 01/10/2023 - 30/09/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med App Udvikling samt bearbejdning af kaffe samt salg af kaffe og Te fra mobil Kaffeknallert samt dertil hørende virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023/2024 udgør 0 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. okt. 2023 - 30. sep. 2024

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		0	0
Ordinært resultat før skat		0	0
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		0	0
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		0	0
I alt		0	0

Balance 30. september 2024

Aktiver

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Immaterielle anlægsaktiver i alt			0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		35.000	0
Materielle anlægsaktiver i alt		35.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt			0
Anlægsaktiver i alt		35.000	0
Varebeholdninger i alt			0
Tilgodehavender moms og afgifter		8.750	0
Tilgodehavender i alt		8.750	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt			0
Likvide beholdninger		40.000	40.000
Omsætningsaktiver i alt		48.750	40.000
AKTIVER I ALT		83.750	40.000

Balance 30. september 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Egenkapital i alt		40.000	40.000
Hensatte forpligtelser i alt			0
Langfristede gældsforpligtelser i alt			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		43.750	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		43.750	0
Gældsforpligtelser i alt		43.750	0
PASSIVER I ALT		83.750	40.000

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret